
Oodavstef: Variabilny symbol:
Konsiantny symbol:
Objednavka c.:

1201049
0303

zo cliia:

Prevadzkaren

ICO: 34575324
DIG: 10206B3268
iC DPH: SK1020683268
Telefon: 0905/264306
Mobil: 090&264306
E-mail: dusan.hodak@gmail.com

Cislo uctu: 1214101151 J0200

Odberatef: ICO:
DIG:
IC DPH:

SGU Dionyza Stura
Reg.centrum Sp.Nova Ves
Martos0¥ska cesta 1
.052 01 Splsska Nova Ves

31753604
2020719646

SK2020719646

Forma uhrady:

Datum vyhotovenia:
Datum splatnosti:
Datum vzniku danovej povinnosti:

prikazom

20.03.2012
27.03.2012
20.03.2012

Konecny prijemca:

Oznacenie dodavky Mnozstvo

Fakturujeme Vam tovar podFa Vase] objednavky:

Tlaciaren LaserJet P2035 A4 1 ks

J.cena Zfava

127,10

Cena %DPH

127,10 20%

DPH EUR Celkom

Sucet poloziek

SPOLU NA

127,10

25,42

25,42

152,52

152,52

152,52

Vystavil: Ing. Dusan Hodak
dusan.hodak@gmail.com
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OZP-Z/2005/04850-2/CR1, c.ziv.reg.:810-20Q3.
Obv. urad v Spisskej Novej Vsi.

Dovol'ujeme si Vas upozornif, ze v pripade nedodrzania termfnu splatnosti uvedeneho na fakture, Vam mozeme uctovat' urok z omeskania v dohodnutej, resp.
zakonnej vyske a zmluvnu pokutu (ak bola dohodnuta).

Rekapitulacia v EUR:

Prevzal:

Ekonomicky a informacny system POHODA

Zaklad v EUR Sadzba
0,00 0%
0,00 10%

127,10 20%

Peciatka:

DPH v EUR Spolu s DPH v EUR

0,00
25,42

0,00
152,52


